ריצוי עבודות השרות כבר ביום 19/1/2014, או ככל הניתן בסמוך לכך.

עם תחילת ריצוי עבודות השרות תגיש ב"כ המערער בקשה מסודרת לעניין תנאי השחרור בערובה בהם עוכב הביצוע עד כה, רצוי עם תגובת המשיבה בבקשה שכזו.

**ניתן והודע היום י"ד שבט תשע"ד, 15/01/2014 במעמד הנוכחים.**

יעל רז-לוי, שופטת

יורם צלקובניק, שופט

יוסף אלון, נשיא

הוקלדעלידיאלניתרוימי